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Sigøynerne i Ungarn 

I mange tiår har sigøynerne vært Aksjon for Håps hovedmålgruppe i Ungarn. Man regner at det bor ca. 1 million sigøynere i 

landet. De er et eget folk, som i generasjoner har vært trellbundet i en destruktiv kultur. Mange av dem lever i fornedrelse i 

veldig fattige områder. De er så nedvurdert og diskriminert, at selv om de forsøker å bryte ut av fornedrelsen og skaffe seg 

ærlig inntekt, møter de en vegg av skepsis. Det er veldig få som klarer å komme seg ut av elendigheten og bli akseptert og 

integrert i storsamfunnet. Myndighetene har prøvd mange forskjellige modeller for å løse det som blir kalt 

sigøynerproblemet, men ingen ting har nyttet. 

Evangeliets kraft 

Gud har gitt oss en stor nød og kjærlighet til dette folket, og vi vet jo at det som ikke mennesker makter, det makter Gud. 

Det er fantastisk å oppleve den totale forvandlingen som skjer med enkeltmennesker, familier og hele områder, når 

evangeliet om frelseren, Jesus Kristus, får gjennomslag. Veldig mange sigøynere har tatt imot Jesus opp gjennom tiden, og 

mange menigheter har vokst fram. Og det er så flott å være sammen med sigøynerne når de får oppleve forvandlingen i 

Kristus. Det finnes også mange positive verdier i deres kultur, og når de møter Gud viser de en fantastisk gledeutfoldelse.  

Oppfølging  

Vi må tenke både kortsiktig og langsiktig når vi jobber med dette belastede folket. Det er ikke nok å gi dem evangeliet, 

velsigne dem og så forlate dem. Nei, de trenger oppfølging og hjelp. Derfor har vi startet et undervisningsprosjekt for 

sigøynere som har pågått i en årrekke. Det har vært veldig fruktbart, og flere av dem som har fulgt undervisningen, er nå i 

full gang som åndelige ledere i sin menighet. 

Hjelp til selvhjelp 

Vi bidrar med økonomisk støtte og hjelp etter behov, men den viktigste 

støtte vi kan bidra med, er å hjelpe dem til selvhjelp. Vi har nå satt i gang 

et prosjekt med å kjøpe inn materialer og alt som skal til for å få i gang 

privat egg- og kyllingproduksjon. Vi starter med nøkkelpersoner blant 

sigøynerne som vi samarbeider med. Når de lykkes, og alle ser at de har 

skaffet seg en ærlig business som de kan leve av, blir de eksempler for 

andre, og de kan hjelpe dem å komme i gang. Gyula er en flott 

sigøynerpastor i en framgangsrik menighet. Men han har veldig dårlig 

økonomi. Menigheten består jo av lutfattige mennesker, så det er ikke så 

mye de kan bidra med. Men nå er han innbakt i prosjektet vårt og er i 

gang med å forberede kyllingproduksjon. Snart vil han få nok midler 

gjennom dette til å forsørge sin familie, og han får frihet til å engasjere 

seg enda mer i menigheten.   
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Hjertelig takk til deg som støtter og ber for Aksjon for Håps forskjellige prosjekter. Randi og Jan Hoholm 

 

Vår fremste kontaktperson og samarbeidspartner, 

pastor Benjamin Tenkely (til venstre), sammen med 

pastor Gyula med sin kone Ilona, som nå er i full gang 

med forberedelse til kyllingproduksjon. 

 


